
                                              

         SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

           

 1 

Disposizione del Direttore        

             Classificazione:  VII/1 

                                 N.. allegati: 0 

 

DISPOSIZIONE NOMINA COMMISSIONE CASC 

IL DIRETTORE  

- Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010;  
- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 

pubblicato in G.U. n.49 del 28 febbraio 2012 e modificato con D.R. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015, 
pubblicato in G.U. n. 37 del 14 febbraio 2015, e nel Bollettino Ufficiale di Ateneo - Supplemento al n. 
114 e s.m.e.i.; 

- visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 1201 del 5 settembre 2016 e s.m.e.; 
- visto il Regolamento per la chiamata dei professori di I e II fascia emanato con D.R. n. 1030/2021 del 

03.06.2021, modificato con D.R. n. 1648/2022 del 3 agosto 2022, e in particolare quanto previsto 
dall’art. 15, co.2;  

- visto il vigente Regolamento per i Ricercatori a tempo determinato con contratto di cui all’art. 24 della 
Legge 240/2010, emanato con D.R. n. 1133/2021 del 17 giugno 2021, modificato con D.R. n. 1650/2022 
del 3 agosto 2022 e in particolare quanto previsto dall’art. 6, co. 4;  

- visto il Codice etico dell’Università degli Studi di Siena; 
- vista la Circolare operativa Rep. n. 72/2019 Prot. 150322 del 04.09.2019, recante “Indicazioni operative 

in materia di procedure concorsuali. Circolare Concorsi n.1” ; 
- tenuto  conto  che  la  suddetta  Circolare  prevede  che  il Direttore  nomini,  con  propria  disposizione,  

entro  il  1°  ottobre  di  ogni anno,  una  Commissione  annuale  per  il  sorteggio  dei  componenti  delle  
commissioni giudicatrici (CASC) composta da un professore di I fascia, un professore di II fascia e una  
unità di personale tecnico‐amministrativo appartenente ad una categoria non inferiore alla C; 

- considerato  che  la  commissione  CASC  nominata  con  D.D.D.  Rep.  122/2023  Prot.  182913  del  
28/09/2023 scadrà in data 30.09.2024 ed è necessario procedere ad una nuova nomina; 

- preso atto della necessità di nominare la Commissione annuale per il sorteggio dei componenti delle 
commissioni giudicatrici (CASC) del Dipartimento di Scienze Mediche Chirurgiche e Neuroscienze; 

- considerata la disponibilità espressa dal personale interpellato: Prof. Gianmarco de Donato di I fascia 
(supplente Prof.ssa Maria Antonietta Mazzei) Prof.ssa Federica Ginanneschi Professoressa di II fascia 
(supplente Prof. Alessandro Gozzetti), Sig.ra Tiziana Lenzini  Personale Tecnico Amministrativo del 
Dipartimento (supplente Sig.ra Patrizia Chini); 
 

DISPONE 

di nominare la Commissione annuale per il sorteggio dei componenti delle commissioni giudicatrici (CASC) 
del Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Neuroscienze, così composta: 

- Prof.  Gianmarco de Donato - Professore di I fascia 

- Prof.ssa Federica Ginanneschi  – Professoressa di II fascia 

- Sig.ra Tiziana Lenzini – Personale Tecnico amministrativo 

Membri supplenti:  



                                              

         SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

           

 2 

- Prof.ssa Maria Antonietta Mazzei - Professore di I fascia 

- Prof. Alessandro Gozzetti  – Professore di II fascia 

- Sig.ra Patrizia Chini – Personale Tecnico amministrativo 

-  

quali componenti della Commissione annuale per il sorteggio dei componenti delle commissioni giudicatrici 
(CASC). La commissione svolgerà la propria attività dal 1 ottobre 2024  al 30 settembre 2025. 

La presente Disposizione sarà pubblicata sull’albo on-line dell’Ateneo, sul sito del Dipartimento di Scienze 
Mediche, Chirurgiche e Neuroscienze e sulle pagine web dell’Ateneo. 

 

Siena, Data della firma digitale 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Francesco Dotta 

 

 

Visto 

La Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Graziella Sampieri 


		2024-09-30T17:41:46+0200
	IT
	Graziella Sampieri




